大东纸业行车及小型单轨起重机全年维修保养招标公告第 1 页 共 2 页

                 招标公告

[bookmark: _Toc387526272][bookmark: _Toc480294406][bookmark: _Toc12939][bookmark: _Toc387526168][bookmark: _Toc387526364]1.  项目概况
[bookmark: _GoBack]我公司现有各类胶面导辊、压榨辊、施胶辊等，现将各类胶辊包胶及加工业务对外公开招标。
2.  招标范围
本工程分1个标段;镇江大东纸业有限公司各类胶辊包胶及加工
[bookmark: _Toc387526365][bookmark: _Toc20597][bookmark: _Toc480294407][bookmark: _Toc387526169][bookmark: _Toc387526273]3.  投标人资格要求
3.1 具有独立订立合同的能力。
3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。
3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。
3.4资格审查时，需提供营业执照、企业资质证书、安全生产许可证，法定代表人资格证明书、法人授权委托书等文件资料。

4. 资格审查 ;本项目采用资格预审方法，即有意投标单位需在2023年4月28日下午4:00前携带资料到大东进行资格预审，超过下午4:00不再受理。审核通过单位领取招标文件。
5. 本次招标评标方法：综合评分法；
6.  联系人：季红兵      电话 ：13655298560
              潘华峰      电话：13775350048
                                       镇江大东纸业有限公司
                                           2023年4月20日
第 1 页 共 2 页